
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust.2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2023.984) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 
Pani  Małgorzaty Wojnarowicz – nauczycielki Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju 
w składzie: 

1) Pan  Tomasz Erdmański - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Pani Elwira Chamczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny Kuratora Oświaty. 

3) Pani Danuta Wójtowicz-Robak. - dyrektor Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju 

4) Pani Danuta Pierzynka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5) Pan Mariusz Kałwak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

6) Pani Jolanta Gielarowska - przedstawiciel związku zawodowego 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Oświaty 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 139D6A91-8A9D-4247-9A77-F37A8DD1423A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




